２０　年 月 日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　○○○部長　　　殿

住　　　所
名　　　称
氏　　　名
（業務管理者）

委託業務で取得した財産に係る共用使用の申請について

○○○○年○○月○○日付け○○契約に基づく開発項目「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇研究開発」で使用している財産を、「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇研究開発」に共用使用する件について、委託契約約款第２０条第５項（※共同研究の場合、共同研究契約約款第２２条第５項）　に基づき、下記のとおり申請いたします。

記
１．共用使用者

２．共用使用の事業・内容（※別紙とすることもできる。）

３．共用使用の対象資産
別添「資産管理簿、または（委託先作成の）資産リスト」のとおり

４．共用使用の期間
○○○○年○○月○○日（予定）～○○○○年○○月○○日（※もしくは当該委託業務終了まで）

５．共用使用の条件
　　以下の条件に従って共用使用を行う。
　　・当該委託事業の推進に支障がないこと。
　　・当該委託事業の委託先は共用使用にかかる管理責任を負うこと。
　　・使用は使用先の業務に必要な範囲に限られること。
・共用使用の目的は、承認された範囲内であること。
・共用使用にかかる実費および修理費は、共用使用先の負担とすること。
・原則、設置場所の変更は行わないこと。